
                                                                                         
 

Uchwała Nr III/26/2019 
Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

                   
zmieniająca uchwałę nr  XVI/106/2016 Rady Gminy Grzegorzew                 

z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasady korzystania z przystanków 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      

o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994  ze zm.),  art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U.                     
z 2018r., poz. 2016) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317) Rada Gminy                   
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W wykazie przystanków  stanowiącym  załącznik nr 1 do uchwały                          
Nr XVI/106/2016 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 czerwca 2016r.                           

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków dodaje się pkt. 108 -111 w brzmieniu:  

 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Grzegorzewie.  
 

                      Przewodniczący Rady Gminy 
                 /-/  Tadeusz Sosnowski 
 

Lp. Nr drogi Miejscowość Ulica Nazwa 
przystanku 

Nr 
przystanku 

108 493517P 

droga gminna 

Boguszyniec   Boguszyniec 

Budy 

01  

109 493517P 

droga gminna 

Boguszyniec   Boguszyniec 

Budy  

02 

110 494030P 

droga gminna 

Ladorudzek   Ladorudzek las 05 

111 494030P 

droga gminna 

Ladorudzek  Ladorudzek Las 06 


